
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın paylaşımı rekor kırdı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Demokrasi ve Şehitler Mitingi ile alakalı resmiCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Demokrasi ve Şehitler Mitingi ile alakalı resmi
sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımlar beğeni rekoru kırdı. #TekMilletTekYüreksosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımlar beğeni rekoru kırdı. #TekMilletTekYürek
etiketiyle yapılan paylaşımlar Facebook, Twitter ve Instagram'da en çok beğenilen paylaşımlaretiketiyle yapılan paylaşımlar Facebook, Twitter ve Instagram'da en çok beğenilen paylaşımlar
arasına girdi.arasına girdi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın sosyal medya paylaşımları rekor kırdı.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın sosyal medya paylaşımları rekor kırdı.

  

 

15 Temmuz'da FETÖ'cü askerlerin darbe girişimi sonrasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın çağrısıyla milyonlar meydanlara döküldü ve 'darbeye dur' dedi. Yaklaşık 3 haftadır
devam eden demokrasi nöbeti, geçtiğimiz gün Yenikapı'da düzenlenen tarihi Demokrasi ve
Şehitler Mitingi ile taçlandırıldı.

Tarihi miting için Twitter'da başlatılan #TekMilletTekYürek etiketi saatlerce dünya
gündeminin zirvesinde yer aldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın resmi Twitter hesabı
üzerinden yaptığı paylaşım da yine rekor beğeni ve etkileşim aldı.

Demokrasi ve Şehitler Mitingi dünya gündeminde
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Cumhurbaşkanlığı'nda çalışan İsmail Cesur'un paylaştığı bilgilere göre, Başkomutan'ın
Yenikapı'ya davet mesajı 27,3 bin RT ve 64,2 bin beğeni aldı.

Diğer taraftan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın resmi Facebook hesabından yapılan paylaşımlar da
rekor beğeni aldı. #TekMilletTekYürek etiketiyle yapılan paylaşımlar toplamda 9 milyon kişiye
ulaştı ve 427 bin beğeni aldı.

Ayrıca Instagram hesabından yapılan paylaşımda bir ilk yaşandı. Tarihi mitingle alakalı yapılan
paylaşım, 146,6 bin beğeni alarak, hesapta bu zamana kadar en çok beğeni alan paylaşım oldu.

Cumhurbaşkanımızın #TekMilletTekYürek etiketiyle
paylaştığı tweet 27300 Retweet, 64200 Beğeni aldı.
pic.twitter.com/lUmWvdKOp1

— Ismail Cesur (@icesur) 8 Ağustos 2016



Cumhurbaşkanımızın Facebook'taki
#TekMilletTekYürek paylaşımları 9 milyon kişiye ulaştı,
427bin beğeni aldı. pic.twitter.com/weD1vFlbWn

— Ismail Cesur (@icesur) 8 Ağustos 2016



CB'mızın Instagram'ında ise 18 saatte 146600 beğeni
alan bu paylaşım hesaptaki en çok beğeni rekorunu
kırdı. pic.twitter.com/TCGMUYWzDm

— Ismail Cesur (@icesur) 8 Ağustos 2016
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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